
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
1 
2 

classe 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

N° 
17 
10 

7 
12 
11 
88 

109 
80 
19 
97 

Nom 
GIL CALZADA, ARES 
SANCHEZ FREAN, IKER 
LEON BELLIDO, JAN 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
COBO CARBONERO, LAIA 
MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
LEON MADRENAS, MARTI 
OLIVER DRANGA, LUCAS 
DAUSET GARDELLA, JORDI 
LAZARO AMATE, ARIK 

Millor Tm 
1:42.404 
1:42.703 
1:44.392 
1:44.724 
1:45.912 
1:52.567 
1:55.431 
1:57.520 
2:03.878 
2:11.018 

En  v o l ta  
5 
3 
3 
3 
5 
4 
4 
4 
3 
2 

Dif 

0.299 
1.988 
2.320 
3.508 

10.163 
13.027 
15.116 
21.474 
28.614 

Voltes 
5 
4 
5 
4 
5 
4 
4 
4 
3 
3 

Categoria 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 27/06/2021 9:41:37 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Entrenaments Cronometrats 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:30:13 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 09:30 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta 

 

(17) GIL CALZADA, ARES 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 

 

(7) LEON BELLIDO, JAN 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 

 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(88) MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
1 
2 
3 
4 

 

(109) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 

 

(80) OLIVER DRANGA, LUCAS 
1 
2 
3 
4 

 

(19) DAUSET GARDELLA, JORDI 
1 
2 
3 

 

(97) LAZARO AMATE, ARIK 
1 
2 
3 

Temps de volta 

1:44.672 
1:44.951 
1:45.024 
1:43.250 

 

1:42.404 

1:44.941 
1:50.576 

 

1:42.703 
1:48.945 

1:46.878 
1:45.386 

 

1:44.392 
1:44.593 
1:45.143 

1:46.566 
1:52.215 

 

1:44.724 
1:50.171 

1:49.469 
1:46.551 
1:47.379 
1:48.842 

 

1:45.912 

1:56.475 
1:55.446 
1:53.478 

 

1:52.567 

1:57.309 
1:57.493 
1:57.871 

 

1:55.431 

2:03.418 
1:58.278 
1:57.919 

 

1:57.520 

2:11.330 
3:11.469 

 

2:03.878 

2:15.074 

 

2:11.018 
3:08.703 

Dif 

+2.268 
+2.547 
+2.620 
+0.846 

+2.238 
+7.873 

+6.242 

+2.486 
+0.994 

+0.201 
+0.751 

+1.842 
+7.491 

+5.447 

+3.557 
+0.639 
+1.467 
+2.930 

+3.908 
+2.879 
+0.911 

+1.878 
+2.062 
+2.440 

+5.898 
+0.758 
+0.399 

+7.452 
+1:07.591 

+4.056 

+57.685 

Hora del dia 

9:34:19.503 
9:36:04.454 
9:37:49.478 
9:39:32.728 
9:41:15.132 

9:34:54.073 
9:36:44.649 
9:38:27.352 
9:40:16.297 

9:34:11.664 
9:35:57.050 
9:37:41.442 
9:39:26.035 
9:41:11.178 

9:34:55.238 
9:36:47.453 
9:38:32.177 
9:40:22.348 

9:34:01.261 
9:35:47.812 
9:37:35.191 
9:39:24.033 
9:41:09.945 

9:34:37.372 
9:36:32.818 
9:38:26.296 
9:40:18.863 

9:34:24.970 
9:36:22.463 
9:38:20.334 
9:40:15.765 

9:35:04.061 
9:37:02.339 
9:39:00.258 
9:40:57.778 

9:35:06.589 
9:38:18.058 
9:40:21.936 

9:35:14.014 
9:37:25.032 
9:40:33.735 

Impresos: 27/06/2021 9:42:54 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Entrenaments Cronometrats 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:30:13 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 09:30 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
1 
8 
2 

classe 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 

N° 
10 
17 
12 

7 
88 
11 
80 
19 

109 
97 

Nom 
SANCHEZ FREAN, IKER 
GIL CALZADA, ARES 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
LEON BELLIDO, JAN 
MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
COBO CARBONERO, LAIA 
OLIVER DRANGA, LUCAS 
DAUSET GARDELLA, JORDI 
LEON MADRENAS, MARTI 
LAZARO AMATE, ARIK 

Millor Tm 
1:48.093 
1:48.106 
1:50.382 
1:50.997 
1:53.145 
1:59.793 
2:02.324 
2:03.020 
2:04.948 
2:15.855 

En  v o l ta  
3 
5 
1 
4 
4 
4 
3 
1 
3 
1 

Dif 

0.013 
2.289 
2.904 
5.052 

11.700 
14.231 
14.927 
16.855 
27.762 

Voltes 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
3 

Categoria 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 27/06/2021 11:18:02 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Entrenaments Cronometrats 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:47:10 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 10:55 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



volta Temps de volta Dif Hora del dia volta Temps de volta Dif Hora del dia volta 

 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 

 

(17) GIL CALZADA, ARES 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 

 

(7) LEON BELLIDO, JAN 
1 
2 
3 
4 

 

(88) MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
1 
2 
3 
4 

 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 

 

(80) OLIVER DRANGA, LUCAS 
1 
2 
3 
4 

 

(19) DAUSET GARDELLA, JORDI 
1 
2 
3 

 

(109) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 

 

(97) LAZARO AMATE, ARIK 
1 
2 
3 

Temps de volta 

1:48.276 
2:23.252 

 

1:48.093 
1:57.398 

1:54.915 
1:51.559 
1:53.734 
1:48.876 

 

1:48.106 

 

1:50.382 
1:51.583 
1:51.215 
1:54.719 

2:36.502 
2:00.293 
1:52.234 

 

1:50.997 

1:55.142 
2:00.018 
1:55.420 

 

1:53.145 

2:03.292 
2:02.856 
1:59.919 

 

1:59.793 

2:05.755 
2:05.225 

 

2:02.324 
2:02.841 

 

2:03.020 
3:38.086 
2:23.134 

2:04.983 
2:09.060 

 

2:04.948 
2:04.995 

 

2:15.855 
2:19.073 
2:18.582 

Dif 

+0.183 
+35.159 

+9.305 

+6.809 
+3.453 
+5.628 
+0.770 

+1.201 
+0.833 
+4.337 

+45.505 
+9.296 
+1.237 

+1.997 
+6.873 
+2.275 

+3.499 
+3.063 
+0.126 

+3.431 
+2.901 

+0.517 

+1:35.066 
+20.114 

+0.035 
+4.112 

+0.047 

+3.218 
+2.727 

Hora del dia 

10:51:11.338 
10:53:34.590 
10:55:22.683 
10:57:20.081 

10:51:29.005 
10:53:20.564 
10:55:14.298 
10:57:03.174 
10:58:51.280 

10:51:42.139 
10:53:33.722 
10:55:24.937 
10:57:19.656 

10:52:37.438 
10:54:37.731 
10:56:29.965 
10:58:20.962 

10:51:54.915 
10:53:54.933 
10:55:50.353 
10:57:43.498 

10:52:14.733 
10:54:17.589 
10:56:17.508 
10:58:17.301 

10:52:13.997 
10:54:19.222 
10:56:21.546 
10:58:24.387 

10:53:31.027 
10:57:09.113 
10:59:32.247 

10:51:53.795 
10:54:02.855 
10:56:07.803 
10:58:12.798 

10:53:04.091 
10:55:23.164 
10:57:41.746 

Impresos: 27/06/2021 11:19:26 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Entrenaments Cronometrats 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:47:10 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 10:55 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
17 
10 

7 
12 
11 
88 

109 
80 
19 
97 

Nom 
GIL CALZADA, ARES 
SANCHEZ FREAN, IKER 
LEON BELLIDO, JAN 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
COBO CARBONERO, LAIA 
MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
LEON MADRENAS, MARTI 
OLIVER DRANGA, LUCAS 
DAUSET GARDELLA, JORDI 
LAZARO AMATE, ARIK 

Millor Ts total 
1:42.404 
1:42.703 
1:44.392 
1:44.724 
1:45.912 
1:52.567 
1:55.431 
1:57.520 
2:03.020 
2:11.018 

R1. Millor Tm 
1:42.404 
1:42.703 
1:44.392 
1:44.724 
1:45.912 
1:52.567 
1:55.431 
1:57.520 
2:03.878 
2:11.018 

R2. Millor Tm 
1:48.106 
1:48.093 
1:50.997 
1:50.382 
1:59.793 
1:53.145 
2:04.948 
2:02.324 
2:03.020 
2:15.855 

classe 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

 

Abreujat  Nom 

 

Abreujat  

R1. 
R2. 

Nom 

Electriques - Entrenaments Cronometrats 1 
Electriques - Entrenaments Cronometrats 2 

 

Impresos: 27/06/2021 11:00:53 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Resultat Entrenaments 

Guaja Aventura 0,000 km 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



Posició 

 

MX-E 2.5 
1 
2 

 

MX-E 5.0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

classe 

MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 

PEC 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

19 
97 

10 
12 
17 

7 
88 
11 

109 
80 

Nom 

DAUSET GARDELLA, JORDI 
LAZARO AMATE, ARIK 

SANCHEZ FREAN, IKER 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
GIL CALZADA, ARES 
LEON BELLIDO, JAN 
MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
COBO CARBONERO, LAIA 
LEON MADRENAS, MARTI 
OLIVER DRANGA, LUCAS 

Voltes 

6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Ts 

12:40.758 
13:00.705 

12:03.281 
12:03.430 
12:10.340 
12:30.183 
13:02.068 
13:18.774 
13:39.870 
13:52.157 

Dif 

19.947 

0.149 
7.059 

26.902 
58.787 

1:15.493 
1:36.589 
1:48.876 

Millor Tm 

1:58.505 
1:59.899 

1:40.294 
1:41.831 
1:41.613 
1:44.653 
1:49.565 
1:52.285 
1:54.592 
1:55.711 

En volta 

3 
3 

2 
3 
1 
2 
2 
6 
4 
6 

Categoria 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.149 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

1:40.294 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

10 - SANCHEZ FREAN, IKER 

 

Impresos: 27/06/2021 13:27:36 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Cursa 1 

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 13:13:33 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 12:20 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



Competidors Voltes 

1 GIL CALZADA, ARES (17) 

2 SANCHEZ FREAN, IKER (10) 

3 SANCHEZ FREAN, EDIN (12) 

4 LEON BELLIDO, JAN (7) 

5 OLIVER DRANGA, LUCAS (80) 

6 MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL (88) 

7 COBO CARBONERO, LAIA (11) 

8 DAUSET GARDELLA, JORDI (19) 

9 LAZARO AMATE, ARIK (97) 

10 LEON MADRENAS, MARTI (109) 

0 

17 

 

10 

 

12 

 

7 

 

80 

 

88 

 

11 

 

19 

 

97 

 

109 

 

1 

17 

 

10 

 

12 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

19 

 

97 

 

2 

10 

 

17 

 

12 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

97 

 

19 

 

3 

10 

 

17 

 

12 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

19 

 

97 

 

4 

10 

 

17 

 

12 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

97 

 

19 

 

5 

10 

 

12 

 

17 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

97 

 

19 

 

6 

10 

 

12 

 

17 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

19 

 

97 

 

7 

10 

 

12 

 

17 

 

7 

 

88 

 

11 

 

109 

 

80 

 

Volta a volta

Impresos: 27/06/2021 13:29:01 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Cursa 1 

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 13:13:33 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 12:20 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



volta 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(19) DAUSET GARDELLA, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(97) LAZARO AMATE, ARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Temps de volta 

1:59.516 
1:56.851 
1:56.470 
1:59.022 

 

1:55.711 
1:56.275 

2:07.444 
2:01.800 

 

1:58.505 
2:15.937 
2:06.685 
2:04.275 

2:07.566 
2:01.412 

 

1:59.899 
2:00.261 
2:03.648 
2:41.645 

Dif 

+3.805 
+1.140 
+0.759 
+3.311 

+0.564 

+8.939 
+3.295 

+17.432 
+8.180 
+5.770 

+7.667 
+1.513 

+0.362 
+3.749 

+41.746 

Hora del dia 

13:17:41.189 
13:19:38.040 
13:21:34.510 
13:23:33.532 
13:25:29.243 
13:27:25.518 

13:15:46.917 
13:17:48.717 
13:19:47.222 
13:22:03.159 
13:24:09.844 
13:26:14.119 

13:15:47.201 
13:17:48.613 
13:19:48.512 
13:21:48.773 
13:23:52.421 
13:26:34.066 

volta Temps de volta Dif Hora del dia volta 

 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(17) GIL CALZADA, ARES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(7) LEON BELLIDO, JAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(88) MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(109) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(80) OLIVER DRANGA, LUCAS 
1 

Temps de volta 

1:42.307 

 

1:40.294 
1:40.780 
1:41.750 
1:41.697 
1:48.956 
1:43.346 

1:44.897 
1:42.644 

 

1:41.831 
1:42.227 
1:42.920 
1:42.555 
1:41.915 

 

1:41.613 
1:44.747 
1:41.809 
1:43.053 
1:44.791 
1:43.413 
1:46.780 

1:50.230 

 

1:44.653 
1:45.120 
1:46.878 
1:45.667 
1:45.531 
1:47.638 

1:53.222 

 

1:49.565 
1:49.816 
1:50.232 
1:50.239 
1:51.960 
1:51.799 

1:56.157 
1:53.280 
1:52.738 
1:53.842 
1:52.353 

 

1:52.285 
1:52.610 

1:58.516 
1:55.114 
1:55.945 

 

1:54.592 
1:55.787 
1:56.005 
1:57.612 

2:03.543 

Dif 

+2.013 

+0.486 
+1.456 
+1.403 
+8.662 
+3.052 

+3.066 
+0.813 

+0.396 
+1.089 
+0.724 
+0.084 

+3.134 
+0.196 
+1.440 
+3.178 
+1.800 
+5.167 

+5.577 

+0.467 
+2.225 
+1.014 
+0.878 
+2.985 

+3.657 

+0.251 
+0.667 
+0.674 
+2.395 
+2.234 

+3.872 
+0.995 
+0.453 
+1.557 
+0.068 

+0.325 

+3.924 
+0.522 
+1.353 

+1.195 
+1.413 
+3.020 

+7.832 

Hora del dia 

13:15:19.819 
13:17:00.113 
13:18:40.893 
13:20:22.643 
13:22:04.340 
13:23:53.296 
13:25:36.642 

13:15:22.699 
13:17:05.343 
13:18:47.174 
13:20:29.401 
13:22:12.321 
13:23:54.876 
13:25:36.791 

13:15:19.108 
13:17:03.855 
13:18:45.664 
13:20:28.717 
13:22:13.508 
13:23:56.921 
13:25:43.701 

13:15:28.057 
13:17:12.710 
13:18:57.830 
13:20:44.708 
13:22:30.375 
13:24:15.906 
13:26:03.544 

13:15:31.818 
13:17:21.383 
13:19:11.199 
13:21:01.431 
13:22:51.670 
13:24:43.630 
13:26:35.429 

13:15:35.027 
13:17:28.307 
13:19:21.045 
13:21:14.887 
13:23:07.240 
13:24:59.525 
13:26:52.135 

13:15:38.176 
13:17:33.290 
13:19:29.235 
13:21:23.827 
13:23:19.614 
13:25:15.619 
13:27:13.231 

13:15:41.673 
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX Elèctric 
Electriques 

Cursa 1 

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 13:13:33 

Guaja Aventura 0,000 km 

27/06/2021 12:20 

 Copa Catalana de
Motocròs Elèctric



Posició 

 

MX-E 2.5 
1 
2 

 

MX-E 5.0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

classe 

MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 

PEC 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

19 
97 

17 
12 
11 

109 
80 
88 

7 
10 

Nom 

DAUSET GARDELLA, JORDI 
LAZARO AMATE, ARIK 

GIL CALZADA, ARES 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
COBO CARBONERO, LAIA 
LEON MADRENAS, MARTI 
OLIVER DRANGA, LUCAS 
MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
LEON BELLIDO, JAN 
SANCHEZ FREAN, IKER 

Voltes 

6 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Total Ts 

12:25.204 
13:42.367 

12:00.905 
12:40.884 
12:49.359 
13:31.379 
14:26.487 
12:15.225 
12:56.192 
13:08.247 

Dif 

1:17.163 

39.979 
48.454 

1:30.474 
2:25.582 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 

2:00.229 
2:09.340 

1:39.860 
1:44.864 
1:47.233 
1:52.415 
1:55.732 
1:49.270 
1:48.373 
1:45.881 

En volta 

2 
4 

3 
6 
5 
3 
2 
2 
5 
3 

Categoria 

MX-E 2.5 

MX-E 2.5 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

MX-E 5.0 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

39.979 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

1:39.860 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

17 - GIL CALZADA, ARES 
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Competidors Voltes 

1 COBO CARBONERO, LAIA (11) 

2 SANCHEZ FREAN, IKER (10) 

3 OLIVER DRANGA, LUCAS (80) 

4 SANCHEZ FREAN, EDIN (12) 

5 GIL CALZADA, ARES (17) 

6 MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL (88) 

7 LEON BELLIDO, JAN (7) 

8 LEON MADRENAS, MARTI (109) 

9 LAZARO AMATE, ARIK (97) 

10 DAUSET GARDELLA, JORDI (19) 

0 

11 

 

10 

 

80 

 

12 

 

17 

 

88 

 

7 

 

109 

 

97 

 

19 

 

1 

17 

 

11 

 

12 

 

88 

 

80 

 

109 

 

19 

 

97 

 

7 

 

10 

 

2 

17 

 

12 

 

11 

 

88 

 

80 

 

109 

 

19 

 

97 

 

7 

 

10 

 

3 

17 

 

12 

 

11 

 

88 

 

109 

 

80 

 

19 

 

97 

 

7 

 

10 

 

4 

17 

 

12 

 

11 

 

109 

 

80 

 

19 

 

88 

 

97 

 

7 

 

10 

 

5 

17 

 

12 

 

11 

 

109 

 

80 

 

19 

 

88 

 

7 

 

97 

 

10 

 

6 

17 

 

12 

 

11 

 

109 

 

80 

 

88 

 

19 

 

7 

 

97 

 

7 

17 

 

12 

 

11 

 

109 

 

80 

 

Volta a volta
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volta 

4 
5 
6 

 

(97) LAZARO AMATE, ARIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 

Temps de volta 

1:51.213 

 

1:48.373 
1:48.748 

2:14.549 
2:21.928 
2:14.023 

 

2:09.340 
2:18.964 
2:16.382 

5:52.180 
1:50.164 

 

1:45.881 
1:48.462 
1:46.723 

Dif 

+2.840 

+0.375 

+5.209 
+12.588 

+4.683 

+9.624 
+7.042 

+4:06.299 
+4.283 

+2.581 
+0.842 

Hora del dia 

15:09:56.409 
15:11:44.782 
15:13:33.530 

15:02:59.068 
15:05:20.996 
15:07:35.019 
15:09:44.359 
15:12:03.323 
15:14:19.705 

15:06:34.355 
15:08:24.519 
15:10:10.400 
15:11:58.862 
15:13:45.585 

volta Temps de volta Dif Hora del dia volta 

 

(17) GIL CALZADA, ARES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(109) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(80) OLIVER DRANGA, LUCAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(88) MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(19) DAUSET GARDELLA, JORDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(7) LEON BELLIDO, JAN 
1 
2 
3 

Temps de volta 

1:45.721 
1:41.042 

 

1:39.860 
1:42.502 
1:42.057 
1:43.079 
1:41.633 

1:51.177 
1:46.047 
1:47.653 
1:48.284 
1:49.631 

 

1:44.864 
1:48.227 

1:50.949 
1:50.098 
1:49.472 
1:48.955 

 

1:47.233 
1:49.033 
1:49.097 

2:00.736 
1:55.366 

 

1:52.415 
1:53.758 
1:53.076 
1:54.764 
1:54.792 

2:01.541 

 

1:55.732 
1:59.106 
2:01.797 
1:59.142 
1:58.161 
2:26.164 

1:54.374 

 

1:49.270 
2:01.397 
2:43.136 
1:49.375 
1:52.130 

2:04.990 

 

2:00.229 
2:00.544 
2:03.342 
2:03.521 
2:05.155 

2:37.293 
2:38.812 
2:05.905 

Dif 

+5.861 
+1.182 

+2.642 
+2.197 
+3.219 
+1.773 

+6.313 
+1.183 
+2.789 
+3.420 
+4.767 

+3.363 

+3.716 
+2.865 
+2.239 
+1.722 

+1.800 
+1.864 

+8.321 
+2.951 

+1.343 
+0.661 
+2.349 
+2.377 

+5.809 

+3.374 
+6.065 
+3.410 
+2.429 

+30.432 

+5.104 

+12.127 
+53.866 

+0.105 
+2.860 

+4.761 

+0.315 
+3.113 
+3.292 
+4.926 

+48.920 
+50.439 
+17.532 

Hora del dia 

15:02:28.070 
15:04:09.112 
15:05:48.972 
15:07:31.474 
15:09:13.531 
15:10:56.610 
15:12:38.243 

15:02:33.516 
15:04:19.563 
15:06:07.216 
15:07:55.500 
15:09:45.131 
15:11:29.995 
15:13:18.222 

15:02:32.809 
15:04:22.907 
15:06:12.379 
15:08:01.334 
15:09:48.567 
15:11:37.600 
15:13:26.697 

15:02:44.546 
15:04:39.912 
15:06:32.327 
15:08:26.085 
15:10:19.161 
15:12:13.925 
15:14:08.717 

15:02:43.723 
15:04:39.455 
15:06:38.561 
15:08:40.358 
15:10:39.500 
15:12:37.661 
15:15:03.825 

15:02:37.255 
15:04:26.525 
15:06:27.922 
15:09:11.058 
15:11:00.433 
15:12:52.563 

15:02:49.751 
15:04:49.980 
15:06:50.524 
15:08:53.866 
15:10:57.387 
15:13:02.542 

15:03:20.479 
15:05:59.291 
15:08:05.196 
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Posició 

 

MX-E 2.5 
1 
2 

 

MX-E 5.0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

19 
97 

17 
12 
10 
11 

109 
7 

88 
80 

Nom 

DAUSET GARDELLA, JORDI 

LAZARO AMATE, ARIK 

GIL CALZADA, ARES 

SANCHEZ FREAN, EDIN 

SANCHEZ FREAN, IKER 

COBO CARBONERO, LAIA 

LEON MADRENAS, MARTI 

LEON BELLIDO, JAN 

MAROTO MARTINEZ, JUAN MANUEL 

OLIVER DRANGA, LUCAS 

classe 

MX-E 2.5 
MX-E 2.5 

MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 
MX-E 5.0 

Club 

Guaja Racing 
Mc VDB 

Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Amv Torroella 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Moto 

GAS GAS 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
SIN MARCA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 

Llicencia 

144219-GI 
144566-GI 

144193-B-AMP 
144333-B 
144334-B 
144040-B 
144764-GI 
144759-GI 
145276-B 
144210-B 

T o t a l  p u n t s  

50 
40 

41 
40 
33 
26 
22 
22 
21 
19 

R1.  

25 
20 

16 
20 
25 
10 

9 
13 
11 

8 

R2.  

25 
20 

25 
20 

8 
16 
13 

9 
10 
11 

 

Abreujat  Nom 

 

Abreujat  

R1. 
R2. 

Nom 

Electriques - Cursa 1 
Electriques - Cursa 2 
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